ﬁ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

PAGINA No.

I DE

FECHA IMPRESION: 28/12/2017

COMPROBANTE DE PAGO

159-9993-0000

Ejercicio: 2017 Entidad:

No. CUR: 7372 Tipo Registro:  DEV
Monto: 60,36
IVA: 0,00
Sub Total: 60,36
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,60
Total Liquido Pagar: 60,36

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

SALAZAR BRITO CARLOS DAVID.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
IBARRA-TENA-IBARRA DEL 15 AL 16-09-2017, ENTREGA DE APORTES

Estado: APROBADO Descripcién:  pAMNIFICADOS PROVINCIA DEL NAPO, INFORME No. 1036 AH.
Cuenta Monetaria No.: 10652650
f \
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Si
\ —
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 26/12/2017 60,36 0.00
§ Sub - Total 60,36 0,00 j
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
rC6digo Nombre Monto
Monto Liquido: 60,36




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte rptComprdbanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 012 2017 7372 7359
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3918
[
RPA RTO DEV
| |
Roaire: DEVENGADO Slase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1003112859 |SALAZAR BRITO CARLOS DAVID |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION i MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.36
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.36
IvA 0.00
SUB - TOTAL 60.36
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.36
SON: SESENTA DOLARES CON 36/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SALAZAR BRITO CARLOS DAVID.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO IBARRA-TENA-IBARRA DEL 15 AL 16-09-2017,

ENTREGA DE APORTES DAMNIFICADOS PROVINCIA DEL NAPO, INFORME No. 1036 AH.

o that i por

R

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: . é
21/12/2017 15 .
K?rj % lf?&pmg‘.!ﬁ( Din:c:t% Financiero
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- COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO |
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 (012 2017 7359 7359
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3918
|
RPA RTO DEV
Cl I d
oniid COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1003112859 |SALAZAR BRITO CARLOS DAVID J
AFECTACION PRESUPUESTARIA )
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION /.i\/n ONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.36
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.36
VA 0.00
SUB - TOTAL 60.36
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.36
SON: SESENTA DOLARES CON 36/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SALAZAR BRITO CARLOS DAVID.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO IBARRA-TENA-IBARRA DEL 15 AL 16-09-2017,

ENTREGA DE APORTES DEMNIFICADOS PROVINCIA DEL NAPO, INFORME No. 1036 AUTORIZADO.

cote o i n
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/12/2017 \

Funcionario Responsable DircctlFinancicm




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1003112859 No. 1036
Nombres: SALAZAR BRITO CARLOS DAVID
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio {  Fecha Fin / Valor tentativo
de pago
Viaticos 1 15/09/2017 16/09/2017 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas /2/4,00
/ /

70% con comprobantes de ventas / y / 36,36
Hospedaje 1200 ///
Alimentacion 2436 7’
Otros: ,
Transporte / -
Peajes / -
Combustibles /
Otros: / -

VALOR A REEMBOLSAR / $ 60,36

ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 60,36
Yy

Eorado por:

Jessee Gomez

BASE LEGAL.:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 201§/REF.

e > AT ETT BN BT L T T T
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 20£6 L
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o -2 , .
—=" | Secretaria de @00® Miisteio
F? Educacion Superior, . ©9®® deRelaciones
. Cienciay Tecnologia Laborales

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS iNSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

19/09/2017/

DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR Y .
SALAZAR BRITO CARLOS DAVI ANALISTA DE GESTION DE INFORMACION CIUDADANA

PUESTO QUE OCUPA:

1003112859
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR

NAPO- TENA SUBSECRETARIA DE ACCESO A LA EDUCACION SUPERIOR

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: David Salazar, Boris Landeta, , Romel Salazar

Nombre del sefior Conductor: Romel Salazar

/INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 15/09/2017 /

Se procedid a realizar el viaje desde la ciudad de lbarra a las SHOO con destino a la ciudad de Tena, para
realizar el evento de entrega de donaciones para damnificados de la provincia del Napo iniciativa
emprendida por la Coordinacién Zonal 1 y 2 de Senescyt conjuntamente con el ministerio de Inclusién
Econdmica y Social.

10h30

Para el presente evento, se realizéd la instalacion de equigos de tecnologia, revision de espacios,
instalacion de audio y video para la proyeccion del video del aporte por parte de institutos técnicos y
tecnolégicos de la zona de planificacion 1 y 2 para los damnificados en la provincia del Napo

Ante esta situacion, la Coordinacion Zonal 1 y 2 de Senescyt, desarrollé una Campaiia de Recoleccion
de viveres y vituallas para elaborar kits de ayuda destinados a log afectados de este fendmeno natural.

La campafia inicié el 04 de septiembre, fecha en la que se fsocializé con los Institutos Técnicos y
Tecnologicos de las zonas 1 y 2, quienes se comprometiefon a ser parte de esta iniciativa. Las
donaciones que se recopilaron fueron: alimentos no perdcibles, vituallas, ropa en buen estado,
implementos de aseo, entre otros.

Hocpedatlo s 12
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El punto de acopio para las donaciones fueron las oficinas de la Coordinacién Zonal, ubicadas en Ibarra,
a donde no solo llegaron los aportes de los institutos sino de la ciudadania en general.

El salén amarillo de la Gobernacién del Napo fue el lugar donde se realizé la entrega oficial de todos los
insumos recogidos por la Coordinacién zonal de Senescyt, al gobernador de la provincia de Napo, en
representacion de sus habitantes.

Un total de 570 kits de ayuda se entregaron a la gobernacion para que sean distribuidos a los sectores
afectados por las fuertes Huvias, con la colaboracidon de Ministerio de Inclusién Econémica y Social y la
Secretaria de Gestion de Riesgos.

15h30
Reunidén Rector Universidad Regional Amazénica IKIAM

En las instalaciones de la Universidad Regional Amazénica IKIAM, se procedié a realizar una reunién de
trabajo con el rector de la universidad Jesis Romero, conjuntamente con el Coordinador Zonal 1y 2 de
Senescyt donde se abordaron los temas de firmas de convenios para las nivelaciones de carrera para
estudiantes beneficiarios de la provincia.

Este programa busca fortalecer las aptitudes y conacimientos de las y los postulantes, brindandoles la
oportunidad de mejorar las condiciones para el acceso al sistema de educacién superior

Estructura para la nivelacién de carrera son:
10 semanas clases
- Inicia 30 de octubre
- Finaliza 26 enero
- 250horas

18h00

En las instalaciones del auditorio de la prefectura del Napo, se procedié a entregar parte de las
donaciones realizadas por los institutos técnicos y tecnolégicos por parte del Mgs Daniel Suarez a las
familias de los estudiantes damnificados del Instituto Tecnoldgico Superior Tena un total de 250
insumos como vituallas, servirdn como apoyo para familias que lo perdieron todo.




.

Visita Instalaciones Ex Secap — ITS Tena

19h30

En las instalaciones del Secap de la ciudad del Tena, se procedié a realizar la visita por parte del
Coordinador Zonal 1y 2 de Senescyt Mgs. Daniel Sudrez, y la rectora del Instituto Tecnolégico Superior
Tena, Mgs. Lorena Yanez, quienes recorrieron las instalaciones verificando el avance de la construccion
y espacios fisicos para el correcto funcionamiento del mismo.

Se revisaron las mallas curriculares por parte del Coordinador Zonal con cada direccion de carrera del
Instituto para fortalecer y generar nuevas estrategias en territorio.

Como equipo de comunicacion se procedid a realizar un informe fotografico de todas las instalaciones
tanto de toma eléctrica, espacios fisicos para el informe que serd realizado por parte del equipo
juridico de la Senescyt.

///
Dia 2: 16/09/2017 / '

08h30

Se realizé una reunién de trabajo por parte del Mgs. Daniel Suargz, con el prefecto de la provincia del
Napo para temas de firmas de convenios con el Instituto Tecnoldgico Superior Tena y fortalecer el
sistema educativo en el territorio, adicionalmente se abordaron temas de capacitacion y formacién
continua para docentes y funcionarios del GAD.

Para la formacién continua de los docentes, se parte de la premisa de que el aprendizaje no es estdtico,
por tanto requiere de un proceso permanente de fortalecimiento de las competencias profesionales y
de enriquecimiento de sus practicas pedagégicas, para alcanzar los estdndares de calidad de formacién
en territorio. v




ANEXOS
Reunién con estudiantes Instituto Tena

Reunidn Rector IKIAM




0%

a) Facturas

CONCEPTO" FECHA N° FACTURA VALOR
DESAYUNO 15/09/2017 0045236 3.36
ALMUERZO 15/09/2017 00001699 , 10.00
MERIENDA 15/09/2017 000004742 7/ 7.00
DESAYUNO 16/09/2017 0002307 4
HOSPEDAJE 15/09/2017 0006510 12.00
TOTAL 36.36

SwW SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA / / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 15/09/2017 16/09/2017 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

HORA 05HOO 14H00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,

hh:mm hasta su llegada de estos sitios. n
TRANSPORTE" /
TIPO DE
PODE NOMBRE DE cTA SALIDA LIEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa _ hh:mm dd-m aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Ibarra ~Tena 15/09/2017/ oswbo | 1sfer2017 10h00
Terrestre Institucional Tena - lbarra 16/09/2017 9H30 #/09/2017 // 14H00

1
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERIDOR COMISIONADO

)

./

i
NOMBRE: Dy SKLAZAR

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se _dehera adiuntar la autorizacién nor escrito de la |

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

1

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: DRA. MARIA FERNANDA

MALDONADO

CARGO: SUBSECRETARIA DE ACCESO EDUCACION

SUPERIOR

ot
; NOMBR

CARGO: SUBSECRETARIO EDUCACION SUPERIOR




RESTAURANT “EL VIEJO”

Ana Cristina Andrade Burbano

Dir.; £l Dorado, Av. De los Quijos N° 56 y Pedro Porras.
Quijos - Baeza - Napo - Ecuador Telf: 062 320 146

Recepciones para todo compromiso social
y su especialidad La Trucha.

AUT. SRI. N° 1120659958 .. o oo F A C T U R A

RUC.: 1705998977001
Focha: 13-5érneﬂsfaé-2mﬂ,/m 0045236
Sefior: . DC\V‘A $o&a‘eqv N
ruc ror JooANASS I e V933)1(,|9fz?

—
Cant. DETALLE P. Unit. P. TOTAL

|| Deaegus g.00

Vahdados
Forma de Pago: Efectivo ﬁDmero Electromco G

Tarjeta de Crédito / Debito Otros: ...

.
Cordova Femandez Nely Gardena, Imprenta ‘PerfectPrnt Oviedo J069 Telf 2 253 500 Aut 1146 .
RUC: 1001487D 150 2052017 Vence 020520180 43801 at 45300 (100 Gurhtotal S CO

o Categorizado NO Ongnal Adquitiente_pCopia: Emisor
\C wwa| 036 .

s
Total USD | 5. 36 %




josiwg :eidon , sal) rewibuo

_

008v 1V 108€ 730 OQVHIWNN - £102-90-80 NOIOVZIYOLNY 30 YHO34 w
W

8062 I'd'S NOIOVZIMOLNY - L00EPPEBLO09L "O'N' Y- OBZ-888-7D8, W4 VINIHAWI - Nyifv4 SINT YN3d V1HOH

@;m 7 A m oavoldr

0OQvZId093Lvd OLNIWND0A 7
i

V oo L|sviol

WIS NgWIOAY 3INIANGINLNOD

<TPNPN

NEVE

a‘vLZ%,Ymug ]

Tviol "LINA/A

d17vi3aa ‘LNVD
( 80 113 VASVH VAITVA NOISINT

\

e /Qizoﬁm“ﬂl 1uordaUIg

3G bo [ S]] cregvivodyonw
s >$6ﬁ ﬂ,\/ 1S
1686/80¢11 odvN-vhaL
TH'S NQIDVYZI"HO.LNY YNYIIFHO 30 OJSIONVYS .><>.. N/S IHENLD0 33 6
N q \l Q O O D D O VYNYTI340 3a o%wﬁm_«ww_oﬁﬁmzm\w wmwmawoo 30 6 ZIMLYW
-100-L00 ARIAS

1002946S¥E0LL 'O NN

WK

YNRIANVIATY VIAVIN STTVIOW 0ININg

f 000200 ¥ 105100 130 OQYYINAN - LT02-80 - €2 *1NY VHII4 - €€0-9882 4131 - L60Z '[¥S “LAv
T007£9888TILT "0’y - wSONVY V43 13dVd gzmmm:.ﬁzmgz - OONYNY34 T3N0Y NISOINV SOWVY

A0SIA3 JINIMD

= g
s wiol \c@ u @M\
'\ \,

ﬂl ohpljon . g )

N,

losiw3 :eido) - ajuay) eubLO 8102 130 O1S09V 30 £2 :'vINavd

.................. SRR SN A Attt e
v m-\mw:m‘oﬁ

...... \. feenareaans ./D.\.,%./.lﬂ.ﬂ.uru\\\nco_uu&h_ﬁ_

.......................... e i A
RN

ot $VLSYH
§69TO0C Q0mmn Srmisizatssmmoy
¥OVR3 - W3l e

ey | e
PIESE8£960 2BR)

060VLELZLL TS LAY | Sevozewy ay Aus ayeneay

UoRIq

vinan 3a vion| OLIVIAI IDIMSIA

1006585280051 "0y | BP[IILIT) BIIUOJA] BJ9I) szocbk

\,




-y

\

004 YASYH 4012 30330 ‘Bh0ZIONNMNZ GVG\%GVQ 3 L0zonNAINRIVZoLY 4

HOSINI -¥1d0D . IININD TYNIDIYO

Prptian
[[]seuo [Joeowonssiz ossuig [ asarpsio op exlfre) [ onnoayz
INHOINGD }

115TA ns Jod seTieag gy
0AT33y3:00Ey ap ewioy

£p'D L5's - 3l
VAl CELE Vil 001}
00k 1 OTquE])

pofs ebaajug

60 Wil

b0 1s035andug
L5F ITE303GNG
o't ooy 0L374M0D ONNAYSIT T
TEI8L  f1td uotxdrizssy spp

YV uoTI0E Ty

_ 4883 TTEDOT 10/00N

- HYZYIYS 14V e3uaTTy

6 - 1 WOTES 3 TNQ0Y:opeatdey

S0bc :opTpag touy

62180 L1/60/9T  EOZ2:7SuEd] z¥

b‘ O m N O O O PEpIlGEIU0D JBASIT v OpEBIqQ
- 002007100 “ON ¥¥N LIV

10poNd3 « s0fNY « |o1U0IOD DZBDg JgELaL Es LNy
DIIUDSIOIBILI B U/S 0ZDIOAUILD UOIDIDG *Hig
WOYIDWIOUBOUIBIUDIND]ISS! (081107
0886216660 - LLF0ZST 90 “deL
+0089699690/F DNY

0101ap4 bUIBIosS oubqINg SpB.IPUY

puvineysoy

ON 0QYZIO931YD OLNINNI0D

50087042+ OONYION HJAYX SIANYNYIH ZINDSYA SQUO%JdUJ;

g
=
z

O E952 {20} 131 1290 U

< « £€0-8882 :'S4131
3@ £T0Z -£0-£0 LNV 3@ VHIId« €€
thm M_Nw_.& u%seﬂmcm»w%mwd“g » 5SONVY, VN3 T3dVAJA VU3UEIT - VINUAN « OONVNNI TINOH NISOLNY SOV

SO¥L0

ATy e —

YA1%0 OXINQULITTI 0NN

O._.ZmDnvwa \\./ OALLD343

/ H 1T _Jwioiens 09va 30YAE04
* Qoo
4
el \WQQQAQx
\ . “INVD
y LINNA 3livida ﬁ

— 8102 134 ONNr 30 20 :vONAVD

JOSINI Vid0 - TUNIND VMO

] 5lladeo™

................... UQILIGY 9P OND”

T7EGT

Sl

- id
ON :0ayzi¥0931vD OLN3IWND0Aa
0Z€2S01Z1LL 1S ANV

e

316900 (0w

AN ALOWwA

S
¥OavNI3 - YN3L
1809882 -JPL - UQIIPIED UOPqY
£ uys seuozewry Ay [AUSY (UQRIQ
VIINVD TVLISOH
JoBoyy oiuo] usonBisoy) BOfA

(1002829620051 9N




-

"".Carlos David Salazar Brito

Asunto: Comision de Servicios Tena

Ubicacion: Tena- Napo

Comienzo: viernes 15/09/2017 4:00

Fin: sabado 16/09/2017 12:00

Periodicidad: (no disponible)

Estado de la reunion: Aceptada

Organizador: Daniela Patricia Ronquillo Nuiez

Asistentes necesarios: ‘Carlos Daniel Suarez Procel’; Byron Joel Landeta Esparza; Romel Cornelio Salazar

Salvador; Vanessa Jaqueline Teran Trujillo; Richard Miguel Rivadeneira Yépez;
'Carlos David Salazar Brito' (csalazar@senescyt.gob.ec); Byron Fernando Lépez
Delgado; Boris Paul Landeta Cevallos

Asistentes opcionales: Blanca Isabel Criollo Molina

Estimados compafieros, por pedido del Sefior Coordinador Zonal 1y 2 favor desplazayse a la comisién de servicios en
la provincia del Napo para realizar actividades junto al Coordinador

*Entrega de donaciones
*Reuniones Interinstitucionales




Memorando Nro. SENESCYT-CZI1-2017-0631-MI1

Ibarra, 13 de septiembre de 2017

PARA: Sr. Dr. Augusto Barrera Guarderas
Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

ASUNTO: Solicitud Salvoconducto Camioneta D/Max, viernes 15 @ 16 de
septiembre 2017

De mi consideracidn:

Por medio del presente solicito a Usted autorice a quien corresponda realizar las gestiones
pertinentes para la emisién de un salvoconducto para el vehiculo institucional: Camioneta
Chevrolet D-Max 4x4, de placas PEQ-729, conductor Romel Salazar, de esta
Coordinacién Zonal, a fin de que se encuentre disponible desde las 04h00 del dia viernes
15 de septiembre, hasta las 15h30 del dia sibado 16 de septiembre del presente, para la
movilizaci6n de funcionarios de esta Coordinacién Zonal, en la ruta Ibarra- Tena- Ibarra,
en funcién de la entrega de donaciones a los damnificados por el desbofdamiento de los
rios en la provincia de Napo, iniciativa que fue impulsada por esta Cordinacién Zonal
conjuntamente con el Ministerio de Inclusién Econémica y Social.

Con sentimientos de distinguida consideraci6n.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Carlos Daniel Suirez Précel
COORDINADOR ZONAL 1 Y 2 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Copia:
Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sinchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

|-
* Documento generado por Quipux "



ORDEN DE MOVILIZACION No. 1173
{Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio tines de semana o gue impligue ef pago de viaticos}

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  COORDINACION ZOHAL 1 DE LA SECRETARIA HACIONAL DE ERUCALION SUPERIOR, CENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVALCION

RUC 1763187800001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cindad BARRA
Fecha de Vigencia Desde 2017-03-15 Hora O04.00 Hasta 2017-0%.16 Hora 15:30

Motivo  Entrega de donaciones a los damnificados por & desbordamiento de los rios en la provincia de Nape,
iniciativa que fue impuisads por esta Coordinacion Zonal conjuntamente con ef Ministerio de inclusién
Econdmica y Social.

Ho. Ocupantes 4

AUTORIZACION
Fecha 2017-09-14 Ho. Comunicacion Memorando Hro. SENESCYT-
CZ12017-0631-04
tugar Origen lbarra
Lugar Destino Tena - barra
Kilometraje nicio 2 73 {2 (f Kitometraje Fin 2753 s
3. DATOS DEL CONDUCTOR ! A
Hombres SALAZAR SALVADOR ROMEL CORMELID Cargo COMDUCTOR
Himero de Cédula/ Pasaporte 1001183308 Tipo de Licencia £
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nidmero de Placa PEQOTZ9 Marca ! Modelo LUV D-MAX 3.0L DIESEL CDO TM 4X4
Color PLATA Humero Matricula 4233528
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres Danigl Sudrez Cargo Coordinador Zonal 1 v 2 Secretaria de
Educacion Superior, Ciencia, Tecnologla e
Innevacion

Realizado Por ALENCASTRO PAVON ALEXANDRA ELIZABETH
Fecha de Emision 2017-09-14 17.58 .
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. 'B) Clendcia, Tecnologia e Innovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) i
12/09/2017 .~

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
SALAZAR BRITO CARLOS DAVID

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
ANALISTA DE GESTION DE INFORMACION CIUDADANA $P3

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
NAPO - TENA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SUBSECRETARIA DE ACCESO A LA EDUCACION SUPERIOR

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

15/09/2017 05H00

/ ’

16/09/2017 14HO0

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
David Salazar, Boris Landeta, Romel Salazar

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Entrega de aportes damnificados provincia del Napo, Reuniones Instituto Tena, IKIAM, insumos fotograficos

FIRMA DE LA/ElrSFl

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa )zh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Ibarra- Tena 15/09/2017 //OSHOO/ 15/09/2017 10h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Tena - barra 16/09/2017 | 09H30 | 16/09/2017 14H00,”
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL AUSTRO AHORROS 10652650
ESP E DE LA UNIDAD
SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABL|

SOLICITANTE

(Lo

W _ v Y

RE DE LA O EL SERVIDOR
SALAZAR BRITO CARLOS DAVID

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLCITANTE
DRA. MARIA FERNANDA MALDONADO
SUBSECRETARIA DE ACCESO EDUCACION SUPERIOR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de icipaci al de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionsles deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el senvicio institucional

MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA SANCHEZ X
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIER

£sta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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